Vị trí, ranh giới, kích thước phần đất được thể hiện tại bản vẽ hiện trạng 

ngày 23/7/2024 của Trung tâm K (Kèm theo bản vẽ hiện trạng ngày 23/7/2024 

của Trung tâm K, tài nguyên và môi trường C - Bút lục số 119). 

6. Về chi phí tố tụng:  

- Bà Huỳnh Thị B phải chịu 10.560.000 đồng (Mười triệu năm trăm sáu 

mươi nghìn đồng). 

- Ông R phải chịu 20.740.000 đồng (Hai mươi triệu bảy trăm bốn mươi 

nghìn đồng).  

Bà B có dự nộp và đã chi xong 31.300.000 đồng (Ba mươi một triệu ba 

trăm nghìn đồng). Buộc ông Đỗ Văn R phải trả lại bà Huỳnh Thị B số tiền 

20.740.000 đồng (Hai mươi triệu bảy trăm bốn mươi nghìn đồng). 

7. Kể từ ngày bà Huỳnh Thị B có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông Đỗ Văn 

R không thi hành xong khoản tiền trên, ông Đỗ Văn R còn phải chịu thêm khoản 

tiền lãi phát sinh theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự tương ứng 

với số tiền và thời gian chậm trả.